Vencimentos do Quadro de Servidores Públicos da Câmara Municipal de Sarandi, Estado 
do Paraná" o valor do Vencimento Inicial dos Cargos de Assistente Legislativo e Assistente 
Administrativo, do GOA - Grupo Ocupacional Administrativo, que passa a ser de R$. 
2.201,44(dois mil, duzentos e um reais, e quarenta e quatro centavos). 

Art. 2° - Permanecem inalterados os demais dispositivos da 
Resolução n° 004/1994. 

Art. 30  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
surtindo seus efeitos a partir de 1° de Janeiro de 2016.